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План работы филиала Нижне-Есауловского СДК на ИЮЛЬ 2024 г.

	№
п/п
	Дата
	Время
	Форма
название
мероприятия
	Целевая
аудитория
	Цена,
руб.

	1.
	
05 июля
	
13:00
	Беседа
«Ромашка белая»
	
Разновозрастная
	

	2.
	05 июля
	16:00
	Игровая программа 
«Ой на Ивана, да на Купала»
	
Дети                              до 14 лет

	

	3.
	06 июля
	17:30
	Мастер-класс 
«Ромашка белая»

	Разновозрастная
	

	4.
	06 июля
	18:00
	Праздничная программа, посвящённая 
Дню семьи, любви и верности
«Семьёй дорожить-счастливым быть!»

	Разновозрастная
	


	5.
	06 июля
	20:00
	Танцевальный вечер
«Летний бриз»

	Молодежь
14+
	50-00

	
6.
	12 июля
	16:00
	Спортивно - игровая программа 
«Веселые старты»
	Дети                              до 14 лет

	

	
7.
	13 июля
	20:00
	Танцевальный вечер
«Зажги лето»

	Молодежь
14+
	50-00

	
8.
	
19 июля
	
16:00
	Игровая программа
«Красное коромысло над рекой повисло»

	Дети                              до 14 лет
	

	
9.
	20 июля
	20:00
	Танцевальный вечер
«На Позитиве»

	Молодежь
 14+
	50-00

	
10.
	
26 июля
	
16:00
	Спортивная эстафета на свежем воздухе
«От старта до финиша на одном дыхании»

	Дети                              до 14 лет
	

	
11.
	
27 июля
	
15:00
	Мастер-класс
«Солнечное настроение»

	Дети                              до 14 лет
	

	
12.
	27 июля
	20:00
	Танцевальный вечер
«Зажги лето»

	Молодежь
14+
	50-00



        *В плане возможны изменения и дополнения
          План составил: художественный руководитель   ____________________________/ Киреева О.В./
                                                                                                                                                                                                            (подпись)
                                                                                                              
